П Р О Т О К О Л
публичных  слушаний по
утверждению проекта для  внесения изменений в Генеральный план Хвойнинского городского поселения  Новгородской области и
Правила землепользования и застройки Хвойнинского городского поселения
 р. п. Хвойная

09 декабря 2019 года

Председатель: Азоркин В.В. -   председатель комитета  городского хозяйства
 Секретарь – Косьяненко Т.С. ведущий специалист Хвойнинского отдела жилищно – имущественных отношений и благоустройства комитета городского хозяйства
Присутствовали: жители рп. Хвойная
Присутствовало:  33   человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта для  внесения изменений в Генеральный план Хвойнинского городского поселения  Новгородской области и

Правила землепользования и застройки Хвойнинского городского поселения

Слушали:

Председателя – Азорина Виталия Владимировича

 Огласил:

порядок проведения публичных слушаний по утверждению проекта  предложения по времени для выступлений – ограничений во времени нет;

предложения и замечания по данному проекту не поступали.

Основания для проведения публичных слушаний:

постановлением   Администрации  Хвойнинского  муниципального района  от 20.05.2019г. №436 «Об организации и проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Хвойнинского городского поселения»

Официальные публикации:

Публикация в бюллетене «Официальный вестник Администрации Хвойнинского муниципального района», информация на официальном Интернет - сайте Администрации Хвойнинского муниципального района. Демонстрационные материалы по проекту решения    размещались в здании Администрации Хвойнинского муниципального района Администрации по адресу: рп. Хвойная, ул. Красноармейская, д.11, каб. 45.

Слушали: Косьяненко Т.С:

Ознакомила участников публичных слушаний с проектом решения Совета депутатов о внесении изменений в Генеральный план Хвойнинского городского поселения  Новгородской области и   Правила землепользования и застройки Хвойнинского городского поселения
Слушали: Азоркина В.В.
Вопросы?

Вопросов нет.

Возражений,  предложений,  и замечаний,  касающихся проекта решения Совета депутатов для включения в протокол,  не поступало.

Можно выносить на голосование. Давайте проголосуем. В результате открытого голосования:

    человек – «ЗА»-33.

    человек – «ПРОТИВ»-0.

    человек – «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.

Результатом публичных слушаний является решение: одобрить проектом решения Совета депутатов о внесении изменений в генеральный план Хвойнинского городского поселения и Правила землепользования и застройки Хвойнинского городского поселения
Председатель                                                    Азоркин Виталий Владимирович
Секретарь                                                         Косьяненко Татьяна Сергеевна